

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-416

Request:

Specific to your Ophthalmology Department, what Electronic Patient Records do you use in the Retinal Clinic for diabetes?

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Open Eyes is the Electronic Patient Records system that is in use in the Retinal Clinic

(DATE OF RESPONSE: 07 JULY 2023)

